WENET 各位

                              2011 年 1 月 17 日

                              会長 西田志都枝

                              啓発部 山本紀子

お 知 ら せ
 新しい年を迎え会員の皆様にはお元気にお過ごしのことと存じます。
 さて、すでにお知らせしていました「広島市議会傍聴」の日程が決まりまし

たのでお知らせします。

 議会傍聴したいと思いつつ、まだ経験のない方は、ぜひご参加ください。
 あなたが選んだ議員の活動をチェックしましょう。
 知人・友人お誘いのうえご参加ください。

             主   催：広島市女性団体連絡会議
             問い合わせ：山本 ℡ 082－878－5000

日時 2011 年 3 月 9 日（水）午前 9 時 45 分集合

場所 広島市議会 議会棟 1 階ロビー